
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 26.07.25 11:10:50

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

HP OMNIBOOK X FLIP AI 16-AR0004NC

Cena celkem: 39 990 Kč
 (bez DPH: 33 050 Kč)
Běžná cena: 43 989 Kč
Ušetříte: 3 999 Kč
Kód zboží: NOTCA1256
Part No.: BX8Q8EA#BCM
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP OmniBook X Flip AI 16 – lehká osobní kancelář, která má styl

Prémiový notebook HP OmniBook X Flip AI 16 v celokovovém provedení je ideální volbou pro kreativce, studenty nebo
profesionální pracovníky vykonávající činnosti v hybridním režimu – z firemní kanceláře, pohodlí domova i na cestách.
Zavděčí se všem uživatelům, kteří kromě hrubého výkonu hledají také praktické využití umělé inteligence, ať už pro
volnočasovou zábavu, produktivitu, analýzu dat nebo zjednodušení každodenní profesní rutiny.

Procesor AMD Ryzen AI 7 350 je navržen pro špičkový výpočetní výkon i procesy umělé inteligence. Ve spojení s obří
32GB RAM DDR5 zvládne extrémně náročný multitasking a nekompromisní chod AI. Schopnosti a tempo vám umožní
otestovat nástroj Copilot, pro který je určena samostatná klávesa. Poskytne vám okamžitý přístup k AI asistentovi, se
kterým vytvoříte obsah e-mailu, tabulky, prezentace nebo sáhodlouhého dokumentu.

Pokud potřebujete jen rešerší nebo zhustit text do přehledné formy, zvládne to během okamžiku. Konstrukce s
konvertibilním displejem podporuje komfortní práci v režimu notebooku i tabletu. Dotyková plocha je vhodná pro psaní,
kreslení, tvorbu poznámek a intuitivní ovládání aplikací. V režimu notebooku si pak můžete pohodlně pracovat s
podsvícenou klávesnicí. Veškerý obsah vám zprostředkuje 16" dotykový OLED displej s ostrým 2,8K rozlišením.
Výbava zahrnuje například infračervenou 5Mpx kameru s krytkou a podporou Windows Hello pro bezpečné přihlašování.


